
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. SMLDEU-24-97/2016, uzavřené dne 15.11.2016
„Autokemp Špindlerův Mlýn - opravy11

který uzavřely smluvní strany:

Správa Krkonošského národního
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupená:
zástupce ve věcech technických:

parku
Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
00088455
CZ00088455
Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem 
Zdeněk Hofman

(na straně jedné dále jen objednatel)
a

VH-stavební práce, s. r. o.
se sídlem: Antala Staška 1565/30, Praha 4, Krč
IČ: 287 89 202
DIČ: CZ28789202
bankovní spojení: 
zástupce ve věcech smluvních a technických: Vladimír Hek, jednatel
adresa pro doručování korespondence: 512 33 Studenec 427

(na straně druhé dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

1. V souladu s článkem XV. Závěrečná ustanovení, odst. 1. smlouvy se smluvní strany shodly 
na změně článku IV. Cena díla, odst. 1. Navýšení celkové ceny díla vzniklo v důsledku 
změny stavebních prací dle požadavků objednatele oproti projektové dokumentaci. U 
veřejného osvětlení bylo nutné nastavit krátké vývody kabelů u stávajících sloupů 
osvětlení, oproti původnímu zadání bylo nutné rozebrat 50m2 zatravňovací dlažby a zvětšit 
plochu zámkové dlažby o 32m2.
Požadované stavební práce jsou uvedeny v rozpočtu č. 1, který tvoří přílohu č. 1 tohoto 
dodatku a je jeho nedílnou součástí.

2. Původní cena celkem: 999.973,00 Kč bez DPH
Vícepráce ve výši: 60.188,98 Kč bez DPH

Nová cena za dílo dle Dodatku č. 1:

1.060.161,98 Kč bez DPH
222.634,02 DPH 21%

1.282.796,00 Kč včetně DPH

3. Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z toho obdrží objednatel jedno paré a 
zhotovitel dvě paré dodatku.

Příloha: Rozpočet č. 1
Spnví.i Krkonošského národního oark:

Ve Vrchlabí, dne: 2 7 Q6. 2017

Ing. Jan Hřebačka 
ředitel
Správy Krkonošského národního parku

Za správnost:

Ve Studenci, dne: dnosskčho národního parku 
Dobrovského 3

itinbil: Mi 57f> 
724

e-mail: VH-stavcbniprace@seznani.cz

č. 01:


		2017-06-28T08:17:09+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




